СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕДВЕДСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
Тридцать второй сессии

             11.04.2023                                  с.   Медведск                                                     №4

О газификации здания администрации и гаража для служебного автомобиля Медведского сельсовета

[bookmark: _GoBack]Бюджет Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2023 год составляет 26 599 548,18 рублей. Данные денежные средства распределены по статьям расходов бюджета. Сметная стоимость строительно-монтажных работ по переводу на газ здания администрации и гаража для служебного автомобиля Медведского сельсовета с учетом строительства пристройки для установки газопотребляющего оборудования составляет 967 982,68 рублей.
В связи с отсутствием денежных средств в бюджете Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на перевод здания администрации, расположенного по адресу: с. Медведское, ул. Романова, д.21 общей площадью 117,6 кв.м. и гаража для служебного автомобиля, расположенного по адресу: с. Медведское, ул. Романова, д.17А  общей площадью 41,1 кв.м. с электрического на газовое отопление, выделение финансирования на проведение этих мероприятий не предоставляется возможным.
 Совет депутатов Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
Данные работы в 2023 году не проводить, рассмотреть возможность в 2024 году.

	Председатель Совета депутатов         Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

	И. о. Главы  Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

	_____________ А.Л. Руппель

	______________ И.А. Рабканова